
UCHWAŁA NR XVII/176/2012 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 3 lutego 2012 r. 

w sprawie nadania statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Stąporkowie.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (DZ. 

U. z 2001r, Nr 142, poz.1591 ze zm.) i art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o 

działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654) uchwala się co następuje:  

§ 1. Nadaje się statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stąporkowie w 

brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XXXIX/228/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 23 lipca 

2009r. w sprawie zatwierdzenia statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Stąporkowie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie po 14 dniach od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  
 

 
Jacek Kołodziej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

Zmiana tekstu statutu SP ZOZ w Stąporkowie podyktowana jest: 1. koniecznością dostosowania treści 

statutu do obowiązującej od 1 lipca 2011 roku ustawy o działalności leczniczej z dnia 15 kwietnia 

2011 roku (Dz. U. z 2011r., Nr 112, poz. 654) 2. wprowadzeniem nowej komórki organizacyjnej tj 

poradni leczenia uzależnień w związku z planowanym uzyskaniem kontraktu z NFZ na te świadczenia 

medyczne w 2012 roku. 3. likwidacją stanowiska kierownika ds. administracji a wprowadzenia do 

struktury organizacyjnej stanowiska referenta przy księgowości W związku z powyższym zgodnie z 

art. 42 ust. 4. ustawy o działalności leczniczej Statut nadaje podmiot tworzący, chyba że przepisy 
ustawy stanowią inaczej. Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jak zasadne.  

 


